LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 326/LĐLĐ
V/v tuyên truyền Kế hoạch tổ chức lại

đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn

 tỉnh Tây Ninh

       Huyện DMC, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Căn cứ Công văn số 1145/LĐLĐ, ngày 03/4/2025 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh ban hành Kế hoạch tổ chức lại đơn vị hành chính

cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện

đề nghị các công đoàn cơ sở trong huyện triển khai thực hiện một số nội dung

sau:

1. Thông tin, tuyên truyền về mục đích yêu cầu, nội dung tổ chức lại đơn vị

hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh để tạo đồng thuận, ủng hộ cao của đoàn viên,

người lao động và Nhân dân trên địa bàn huyện.

2. Tập trung quán triệt, tạo sự thống nhất cao về nhận thức, trách nhiệm của

cả hệ thống chính trị, bảo đảm sự phối hợp chặt chẽ, chủ động tham gia các nội

dung, nhiệm vụ liên quan, định hướng tư tưởng và dư luận xã hội, tạo sự đồng

thuận trong cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, góp phần thực hiện

tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước nhằm nâng cao chất

lượng phục vụ, đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững của huyện.

(Gửi kèm Kế hoạch 1049/KH-UBND, ngày 28/3/2024 của UBND

tỉnh Tây Ninh)

Đề nghị các công đoàn cơ sở căn cứ vào tình hình thực tế, tổ chức triển khai

tuyên truyền sâu rộng mục đích, yêu cầu và nội dung tổ chức lại đơn vị hành

chính đến toàn thể cán bộ, đoàn viên, người lao động./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban nghiệp vụ LĐLĐ tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện uỷ;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2025-04-09T02:27:13+0000
	Not specified

		2025-04-09T02:44:32+0000
	Not specified

		2025-04-09T02:44:33+0000
	Not specified